ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 06-01-10-14-16

«19» сентября 2016 г.                                                                                                г. Новосибирск

  Комиссия Новосибирского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

председатель Комиссии: И.В. Волохина – заместитель руководителя управления –
начальник отдела рекламы,

члены Комиссии: Е.А. Скоп – главный специалист-эксперт отдела рекламы,

В.Ю. Строгин  – ведущий специалист-эксперт отдела рекламы,

рассмотрев дело № 06-01-10-14-16 по признакам нарушения индивидуальным
предпринимателем Смирновой Наталией Александровной (ОГРН 315222500026103,
ИНН 222175631400) п. 1 ст.14.6 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О
защите конкуренции» (далее – ФЗ «О защите конкуренции»), выразившегося в
использовании в своей предпринимательской деятельности обозначения,
сходного до степени смешения с товарным знаком и фирменным наименованием
ООО «ЛЕЛЕЯ»,

УСТАНОВИЛА:

19.09.2016г. Комиссия Новосибирского УФАС России, рассмотрев материалы
дела, выслушав представителей сторон, в соответствии с п. 1 ст. 48.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приняла
Заключение об обстоятельствах дела.

На основании изложенного, в соответствии с ч.3 ст. 48.1, п.2, ч.1, ч.5 ст.47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 06-01-10-14-16 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-01-10-14-16 на «17» октября 2016 г. в 14-00
часов по адресу : г. Новосибирск, ул.Кирова,3, каб.1007.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.